## De L ante

Latriensis.a latria dicitur hic et hec latriensis. et hoc latriē se qui latriam impendet.

Latrina ne.penl.pdu.d̄ a lateo tes. et ē latrina p̄uā seces sus.s. cloaca q̄ latet in domo i loco p̄uato.vñ et p̄uata d̄. Crāt d̄ latrina q̄si latrat ani.q̄ ibi an latrat ethymologia est fm Hug. Sup illud aūr. 4. Reg.ca.io. Destruere rūt edem baal. et fecerūt p ea latrinas. dicit maḡ i histos.i. subterraneos cuniculos ad mūdādas vias vrbis.

Latro tras. trai. trare. p̄pe canū ē. et p̄ translationē latrare d̄ fortiter garrire. vel h̄ rōnē aliquā dicere. et p̄ponit vt allatros tras. i. iuxta v̄l ad aliqd vel valde latrare. Collatros tras. i. s̄il latrare. v̄l cū latrāte latrare. Delatros ras. i. valde vel fortiter latrare. Illatros tras. i. itus vel h̄ latrare. Relatros tras. i. itez v̄l retro latrare. v̄l resistere. vel h̄ dicere. Sublatros tras. i. paz v̄l post v̄l subtus latrare. et ē latro neutz cū oib suis p̄positis. et cor. la. nāl'r. vt p̄z i illo v̄su. Nat canis in pōto: latrat extra: fulget in alto.

Latro. a lar. d̄ latro onis. cōis ge. et d̄n latrones satellites magnatū q̄ circūdāt latera eoꝝ q̄si laterones. Itē latro d̄ vispilio q̄ in siuīs latet: vt expoliat trāseūtes. et tūc d̄ q̄ lateo tes. et idē hoc latrociniū ny. et idē latrocino nar. v̄bū depone. i. p̄dari: vel latrociniū exercere. et cor. ci.

Latrocino nar. in latro expositum est.

Latrunculus li. diminutiuū paruū latro.

Latumia mie. vinculū: cathena: carcer v̄l custodia carcer.

Latus teris. neu. ge. dicitur a lateo lates. q̄ nobis iacentibus latet. et corripit la.

Latus ta. tum. in lato tas. est.

Latusculū li. dimi. paruū lat. et formaē a lat addita culū.

Lauacru a lauo uae. d̄ hoc lauacru cri. i. lotio v̄l ablutio. et cor. penul. nāliter: l̄z in v̄su possit positiōe eaꝝ p̄ducere. Unī in aurora ponit penul. cor. v̄bi agit de oblatiōe magoꝝ. Illud de lauacro gallica lingua tenet.

Lauatio onis. i. baptism⁹: ablutio: a lauat⁹ ta. tū. lauati. addita o. Unī Eccl. 34. Qui baptizat a mortuo. et itez tangit mortuū qd p̄fīc lauatio ei⁹: et ē fm ātiquos q̄ reguliter declinabāt lauo uas. uau. uare. uatu. H̄l̄r fm illā ātigatē iuenīt h̄ lauator toris. et h̄ lauatrix cis. et h̄ lau-

Lauator toris. i. lauatio onis. expositū ē. (toriū ry.

Laudabilis a laudo das. d̄ h̄ et hec laudabilis. et hoc laudabile q̄ est dignus: vt laudeſ. Et p̄ponit cū in. et d̄ h̄ et hec illaudabilis. et hoc le. q̄ nō est dignus vt laudetur.

Laudo das. daui. dare. datū. vñ h̄ laudator toris. et hec laudatrix cis. et hec laudatio onis. et laudat⁹ ta. tuz. qd̄ componit cū in. et dicit illaudat⁹ ta. tū. i. nō laudatus. et q̄iñq̄ inuenīt non laudabilis pro illaudabilis: l̄z sit laudatus. Laudo componit cū cō. et dicit collaudo das. i. siml̄ laudare. Et est actiū cum omnibus suis compositis.

Lauerna ne. dea latronum et furum. et dicitur a lateo lates vel a latro latronis.

Lauo uas. laui. lautū. vel lotū. iuenīt tñ uau. uatu. fm antiquos qd̄ est regulari⁹. Lauare. i. mūdare: purificare: v̄l abluiere. et idē lauo uis. ui. uere. i. humectare: aspergere: vel madefacere. Lauo uas. et lauo uis. cū oib suis p̄positis siqua habet actiua sunt. et h̄nt idē p̄teritū et supinuz. et cor. hāc syllabā la. in p̄sentī: l̄z in p̄terito ea p̄ducūt. Unī qdā. Ulcerā culpaz lauet aut lauat v̄ltor eaꝝ. Itē. Qui rigat ille lauit qui mundauit bene lauit.

Lauo uis. ui. uere. in lauo uas. est.

Laureolum li. in laurus vide.

Laureus rea. reum. in laurus vide.

Laurus ri. fe. ge. et hic laur⁹ rus. rui. et hec laurea ree. q̄daz arbor que nunq̄ viriditatē deponit: q̄si laudus vel laudea. vñ a laus dici. q̄ olim cum laudibus ea victorum capita coronabant: vñ laudea dicebat: l̄z postea mutata est d. in r. et dicit laurea. et idē laureus rea. reū. i. de lauro

## E 7 ante E

existens. vel ad laurū p̄tinēs. et hec laurea ree. i. victoria v̄l corona de lauro: vñ laureat⁹ ta. tū. i. laurea coronat⁹. Itē a laurea hoc laureū rei. vnde hoc laureolū laureoli. Laureū etiā dicit remuneratio que conseq̄ebat̄ ex ludo p̄ quo laurea corona victores remunerabant̄. Laureolum v̄o dicit̄ ludus ille. et dicūt q̄dam q̄ ludus ille ē discus vel virga que supponit̄ virge et ibi voluit̄. Unī June nalis. Laureolū velox etiā bene lētulus exit.

Laus. a laudo das. dicit̄ hec laus laudis. et est laus ipsa virtus initēs: laudatio v̄o ipsa laudatis orō. nā laus etiā sine celebratiōe constat: et est vnius syllabe laus.

Lausantes in lauso sas. vide.

Lauso. a laudo das. dicitur lauso sas. i. laudare. i. de lausantis. i. laudans. et lausantes. i. laudantes.

Lautia tie. in lauticia vide.

Lauticia. a laut⁹ ta. tū. d̄ hec lauticia cie. et hec lauicia cie. i. epulaz magnificētia. Prope lauicia: v̄l lauticie dñr deliciosi. et delicati cibi: v̄l mūdicie. et idē lautiosus sa. su. et lauiosus sa. su. i. deliciosus. Et p̄panē. et idē hec lauticio

Lautior oris. in lautus exponit. (sitas tatis.

Lauciosus sa. su. in lauticia est.

Laut⁹. a lauo v̄l lauor d̄ laut⁹ ta. tū. i. lauatus ta. tū. sinelotus. Itē lautus accipit̄ actine fm q̄ est nomē. et tunc in valet laut⁹ q̄tū se bñ p̄curās: quasi mūde et deliciose p̄curās. Quidā tamen dicūt q̄ lautus est syncopat⁹ p̄ lauatus: qd̄ non credimus eē vez. Et comparat̄ lautus. tioꝝ. sum⁹. fm Hug. Unī Greg. Lautiores cibos: q̄iñq̄ si ne culpa sumimus. i. preciosiores vel deliciatores.

Laxare. i. ampliare vel soluere fm Hug. vnde laxus laxū. Unde in hymno beati Joannis baptiste. Utq̄t laxis resonare fibris.

Lazarus interpretatur adiutus. eo q̄ a morte a domino fuerit resuscitatus.

## L ante E

Lea lee. vel hec leena ne: d̄ v̄xoz leonis. et d̄ a leo. Job. 4. Uox leene et dētes catulop̄ leonum contriti sunt.

Lebes tis. mas. ge. paru⁹cacab⁹. cognalis. s. cacabus. et facit actus singularis lebetē vel lebeta. et hinc sumit̄ hec lebeta te. pro eodē: vñ lebetes iuenīt in plurali numero i veteri tristamēto: vt p̄z Exo. 27. et pdu. penul. gti. siue e. ante t. Unī in aurora. Dignos pres byteros credo signare betas. Et scias q̄ p̄pe i ntō vulgari cacab⁹ appellat̄ vaneū. s. paroliū. Lebes v̄o ē vas lapideū qd̄ d̄ lauzeo.

Lebe⁹ dict⁹ est iudas iacobi. Vide in iuda. et acuit̄ penul.

Lecca ce. est p̄petas lingēdi vel leccacitas. a lingo d̄.

Leccacitas. a lingo gis. dicit̄ hec leccacit as tatis. et hilecator toris. et hec leccatrix cis. nam talium est lingere.

Lechi. i. maxilla sicut habetur iudi. iſ.

Lechit⁹ ti. mas. ge. vas est. s. ampulla: vt dicūt de auricale fm Hug. Pap. v̄o dicit. Lechit⁹ in regnoꝝ libro ampulla olearia. et pdu. penul. Unī in doctrinali dicitur. Et p̄ducunt̄ lechitus et hermapbroditus.

Lectica. a lect⁹ d̄ hec lectica ce. i. currus in quo deferit̄ lectus. vel est cortina circa lectū: v̄l etiā ipse lect⁹. et v̄tūc lectica fm quosdā a lectis herbis. et est idē qd̄ thor⁹ fm Hug. Pap. v̄o dicit. Lectica d̄ lect⁹ impatoꝝ. et pdu. penul. Unī Quidi⁹. Lecticā dñs dissimilāter abi. Isa. 66. In lecticis et in mulis et in carrucis. Et a lectica dicit̄ lecticari⁹ ry. q̄ dicit currū: vel q̄ facit lecticulos: vel q̄ in lectulo iacēs portat̄. et lecticarius ria. rium. mobilis declinatur in eodem sensu: vel qui pertinet ad lecticam: et hec lecticalis. et hoc le. in eodem sensu.

Lectio onis. fe. ge. formatur ab hoc genitivo lecti de lect⁹ cta. ctum. addita o.

Lectisterniū. lect⁹ cti. p̄ponit cū sterno nis. et d̄ hoc lectisterniū ny. i. lect⁹ strac⁹ et p̄parat⁹: vel loc⁹ in quo lectili

sternunt i. preparant: vel pani vel strameta lectoꝝ: vel  
locus in quo hoies sedere vel iacere consueuerunt.

Lectito tas. frequē. est de lecto ctas. et formāt ab ultō su-  
pino. s. lectatu a. mutata in i. cor. et tu. in o. ut a lectatu lecti-  
to: sicut etiam a rogatu fit rogito.

Lectiuncula le. diminutiuum parua lectio.

Lecto ctas. i. frequēter legere. et formatur a lectu ultimo  
supino de lego gis. conuersa u. in o. fit lecto.

Lector toris. dī a lego gis. et dī lector a legendō. i. percurrēdo  
vñ t nautis dī legere q̄cqd p̄trāsītyl a legēdo. i. colligēdo  
oia q̄ legit: q̄si collector. v̄l a legēdo. i. figuraz sonos pnū  
ciādo. et differt a participio. qr̄ nō ueniūt alicui ex eadē  
cā. principiū. n. uenit alicui ex actu v̄l passiōe: s̄z nomē v̄  
bale uenit alicui nō ex actu vel passiōe: s̄z ex frequētia  
v̄l assiduitate v̄l idustria. Dī. n. alijs lector: vel qr̄ sciam  
v̄l peritiā h̄z legēdi. v̄l qr̄ assidue v̄l freqnter legit. vñ  
tab officio dīr in ecclia lectores a legēdo frequēter: sic  
psalmiste dīr a psalmis canēdis. Uide i. ordo et i. scribo.  
Lectorius ria. rium. quod pertinet ad legendū: vel ad le-  
ctorem: et derivatur a lector toris.